

---

## Pachet materiale imprimate

I.D.: 86730682

---

Data publicarii	04.09.23	Coduri CPV	79810000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 860,00 RON - 860,00 RON

---

Descriere: Pachet materiale imprimate cuprinde: Mapa dimensiune 4, print color, cu buzunar, 300g - 30buc x 6lei = 180 lei fara TVA Panou forex 3mm, 80x50cm, decorat cu autocolant printat si laminat - 2 buc x 110 lei= 220 lei fara TVA Print autocolant+laminare 170x70cm - 2 buc x 130 lei = 260 lei fara TVA Afis dimensiune 50cmx35m, print color: 10 buc x 20lei = 200 lei fara TVA Valoare totală fara TVA: 860 lei

---